	Adresseliste
Langdistancekaproning

Langdistancekaproningsudvalget, LDKU
	Funktion, navn
	Klub
	Tlf
	Mail

	Formand, aktiv og arrangør
Christian Probst
Kildestien 2
3060 Espergærde
	
Humlebæk Roklub
	
23 63 56 60
	
chbpr@tdc.dk

	Aktivrepræsentant 
Anders Hjortshøj
	ÆGIR
	60 64 68 78
	a.hjortshoej@gmail.com

	Dommerformand/arrangør
Annie Kaalby
	
Egå Rosport
	
89 38 14 87
	
annie.kaalby@mail.tele.dk

	Aktivrepræsentant/arrangør
Lasse Stentoft
	
[bookmark: _GoBack]DSR
	
22 15 61 15
	
lassestentoft@gmail.com

	Aktivrepræsentant/arrangør
Kenny Andersen
	
Københavns Roklub
	
20 90 04 18
	
post@kenny.dk

	Jysk Maraton

	
	
	


	Øresund Maraton
Ragnhild Søndergård
	Amager Ro- og Kajakklub
	
61 67 17 62
	ragnhildsondergard@gmail.com



Organisatoriske/tekniske kontaktpersoner
	Funktion, navn
	Klub
	Tlf
	Mail

	Hovedbestyrelsen
Brian René Sørensen
	Nyborg Roklub
	53 30 06 06
	brianrenesorensen@gmail.com

	Sekretariatet
	Kåre Seidelin
	44 44 06 33
60 62 92 98
	dffr@roning.dk
kse@roning.dk

	Regattasystemet
Søren Madsen
	
Middelfart Roklub
	
61 60 90 00
	
tilmeld@roning.dk



Regattaarrangører
	Regatta
	Navn
	Tlf
	Mail

	Alssunds Røde Løver 
Sønderborg Roklub
Konto 8010 1384073
	Jørn E. Rasmussen
Mette Brandt
	21 65 35 75
29 47 51 50
	jetr@surlykke.com
gekkomus@maack-brandt.com

	Jysk Maraton 2016
Ægir/Aalborg
Jysk Maraton koordinator
	Dorte Rothmann
Karsten Holt
Niels Iversen
	21 71 87 43 20 58 96 03
29 82 81 20
	formand@roklubben-aegir.dk
Formand@AalborgRoklub.dk
n.c.iversen@stofanet.dk

	Gudenåens Gule Åkande
Randers Roklub
Konto 9335 335 004 0004
	Tommy Eschelund
Poul Chr. Andersen
	41 60 24 50
22 95 65 56
	toesc@vestas.com
pcandersen@private.dk

	Lollands Havørn
Nakskov Roklub
Konto 0693-2935681473
	Morten Knudsen
Henrik Petersen
Poul-Erik Wulff-Høyer
	22 53 35 05
25 32 01 74
22 44 49 44
	morten.knudsen@mail.dk
hplol@dbmail.dk
p.wulff-hoeyer@youmail.dk

	Nordsjællands Blå Bånd
Humlebæk Roklub
Konto 2259 1830 015 354
	Christian B. Probst
Anni Mortensen
	23 63 56 60
22 41 08 83
	chbpr@tdc.dk
sekretaer@humlebaekroklub.dk

	Præstø Roregatta
Præstø Roklub
konto 0047 4470 110 835
	Martin Poulsen
Poul Bramsen
Søren Hansen
	51 32 69 97
40 30 39 52
40 53 50 97
	martin@sportstime.dk
poul@bramsen.eu
straedehave@mail.dk

	
Koldingfjordens Slotsregatta
Kolding/Kolding Dame Roklub
Konto 9735 – 0002875160
	Jens Rasmussen
Lars Madsen
Githa Gregersen
Lis Grove
	30 62 79 21
21 20 23 32
22 41 75 86
	jensras@stofanet.dk
larsmadsen@mail.dk 
githagregersen@stofanet.dk
lis.grove@webspeed.dk




	Regatta
	Navn
	Tlf
	Mail

	Port of Copenhagen
Københavns Roklub
Konto 1671 – 0001276395
	Kenny Andersen
Hjalte G. Magnussen
	20 90 04 18
21 42 90 08
	post@kenny.dk
hjaltegm@gmail.com


	Svanemøllebugtens Blå Grønne Vande
DSR
Konto 1551-4330162813
	Christina Bøje
Lasse Stentoft
	27 28 37 42
22 15 61 15
	sport@danskestudentersroklub.dk
lassestentoft@gmail.com


	Vejlefjordens Grønne Bøge
Jysk Maraton 2015
Vejle Roklub
Konto 9560 0002650029
	Lena Stavnskær
Lisbeth Johnsen
	60 63 30 37
23 23 85 10
	lstavnskaer@mail.tele.dk
lisbethj@elstauner.dk

	Øresund Maraton
Amager Ro- og Kajakklub
Konto 6004 0001221987
	Ragnhild Søndergård
	61 67 17 62
	ragnhildsondergard@gmail.com


	Århusbugtens Røde Rose
Egå Rosport
Konto 6192 0004198921
	Annie Kaalby
Lone Hansen
	89 38 14 87
21 81 30 30
	annie.kaalby@mail.tele.dk
lonehansen8250@gmail.com




Dommere
	Navn
	Klub
	Tlf
	Mail

	Annie Kaalby
	Egå Rosport
	89 38 14 87
	annie.kaalby@mail.tele.dk

	Carsten Andersen
	Rønne Roklub
	30 31 41 49
	andehoj@city.dk

	Inger Valentiner-Branth
	Vejle Roklub
	25 61 40 76
	IngerVB@profibermail.dk

	Johannes Andersen
	Sønderborg Roklub
	51 22 19 58
	ja.df@stofanet.dk

	John Høck
	Roklubben ARA
	25 59 89 03
	johnhock46@yahoo.dk

	Lene Svanebjerg
	Skovshoved Roklub
	22 76 97 26
	lene@svanebjerg.dk

	Niels Iversen
	Aarhus Roklub
	29 82 81 20
	n.c.iversen@stofanet.dk

	Poul-Erik Wulff-Høyer
	Nakskov Roklub
	22 44 49 44
	p.wulff-hoeyer@youmail.dk



